
උපෙල්ඛනය 

අංක 04 - මහනුවරදිස්�ක්කය 

අංක 14 - මැදදුම්බර ප්‍රාෙද්ශිය සභාව 

 
ෙක්වල ෙකාට්ඨාස සංඛ්‍යාව - 10   බහු ෙකාට්ඨාස සංඛ්‍යාව - 00   සභික සංඛ්‍යාව - 10 

 
ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 01      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- රංගල      සභික සංඛ්‍යාව :-1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- පන්විල ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

උඩුදුම්බර ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
745 - ඇල්ලියද්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
742 - තුනිස්ගල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
740 - ෙගෝනවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
793 - තංගප්පුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
741 - ෙකාටගඟ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
749 - බුලත්වත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
743 - ගලබඩවත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
744 - නාෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
792 - ඩක්වාරිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
790 - රංගල අලුත්වත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
794 - ෙෆරන්ෙඩ්ල්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
795 - බර්න්සයිඩ්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
791 - රංගල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- උඩුදුම්බර ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
800 - හක්මන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- 800 - හක්මන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
796 - හීල්ඔය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
789 - කටුෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
787 - ෙපාද්දල්ෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
788 - ෙවළඳරාඬ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
782 - මකුල්ෙදණිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
781 - ෙබෝබැබිල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
753 - රන්දිෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
748 - ෙව්රතැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
747 - ෙව්රපිටිය   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

බටහිරට :- 747 - ෙව්රපිටිය   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
746 - ගල්ෙකාටුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
පන්විල ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 02      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- ෙව්රපිටිය      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- පන්විල ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

745 - ඇල්ලියද්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
744 - නාෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
749 - බුලත්වත්ත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
792 - ඩක්වාරිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

746 - ගල්ෙකාටුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
747 - ෙව්රපිටිය   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
748 - ෙව්රතැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
753 - රන්දිෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
781 - ෙබෝබැබිල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
782 - මකුල්ෙදණිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
780 - වරදිෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
752 - ගිඩ්ඩව වරදිෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
750 - දුන්හින්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
779 - උඩබාෙග්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- 792 - ඩක්වාරිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
788 - ෙවළඳරාඬ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
783 - ෙගාඩමුන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- 783 - ෙගාඩමුන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
777 - ඇඹලගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
778 - අමුපිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
755 - පුටුහපුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
754 - වැලිකැටිය   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
751 - මාෙනලුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

බටහිරට :- 751 - මාෙනලුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
කුණ්ඩසාෙල් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
පන්විල ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

 

 

 



ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 03      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- පුටුහපුව      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 747 - ෙව්රපිටිය   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

750 - දුන්හින්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
752 - ගිඩ්ඩව වරදිෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
780 - වරදිෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

751 - මාෙනලුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
756 - ගිඩ්ඩව   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
754 - වැලිකැටිය   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
755 - පුටුහපුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
759 - නුෙග්පතන   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
758 - වටපාන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
757 - අම්බලගල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
760 - ගඟසිරිගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
761 - මඩෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- 780 - වරදිෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
779 - උඩබාෙග්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
778 - අමුපිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
774 - සිරිදිගන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
763 - කන්ෙද්ගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
762 - කරල්ලියද්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- 762 - කරල්ලියද්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
833 - අඹගහලන්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
කුණ්ඩසාෙල් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

බටහිරට :- කුණ්ඩසාෙල් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 04      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- අමුපිටිය      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 779 - උඩබාෙග්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

782 - මකුල්ෙදණිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
792 - ඩක්වාරිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
791 - රංගල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
795 - බර්න්සයිඩ්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

788 - ෙවළඳරාඬ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
778 - අමුපිටිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
783 - ෙගාඩමුන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
789 - කටුෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
796 - හීල්ඔය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
787 - ෙපාද්දල්ෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
777 - ඇඹලගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
774 - සිරිදිගන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
775 - පල්ෙල්බාෙග්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
776 - ගබ්ෙබල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
797 - කුරුෙකාෙහාගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- 800 - හක්මන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
දකුණට :- 798 - කිරිබත්තලාව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

785 - මහරෙවල   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
786 - නිල්ගල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
784 - මැෙදනියාවක  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
773 - උඩිස්පත්තුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
765 - රන්ෙදණිය   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
763 - කන්ෙද්ගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

බටහිරට :- 763 - කන්ෙද්ගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
759 - නුෙග්පතන   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
755 - පුටුහපුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 05      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- රඹුක්ෙපාත      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 795 - බර්න්සයිඩ්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

794 - ෙෆරන්ෙඩ්ල්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
උඩුදුම්බර ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

800 - හක්මන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
802 - කන්ෙද්කුඹුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
801 - ෙර්ටියගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
804 - හාතියල්ෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
806 - මාංෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
807 - රඹුක්ෙපාත  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
805 - නමඳගල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
803 - මැටිෙදණිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
809 - ෙබෝමුෙර්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
808 - රජගල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- උඩුදුම්බර ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
දකුණට :- උඩුදුම්බර ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

816 - මීරියෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
813 - වතුලියද්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
812 - ෙමාරගහමුල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
811 - උඩතැන්න   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
810 - මැදමහනුවර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

බටහිරට :- 799 - ෙදාරලියද්ද  දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
798 - කිරිබත්තලාව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
797 - කුරුෙකාෙහාගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
796 - හීල්ඔය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
795 - බර්න්සයිඩ්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 06      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- උඩිස්පත්තුව      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 774 - සිරිදිගන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

775 - පල්ෙල්බාෙග්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
776 - ගබ්ෙබල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
777 - ඇඹලගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
783 - ෙගාඩමුන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
787 - ෙපාද්දල්ෙගාඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
797 - කුරුෙකාෙහාගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
800 - හක්මන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

786 - නිල්ගල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
784 - මැෙදනියාවක  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
773 - උඩිස්පත්තුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
772 - රංමුල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
785 - මහරෙවල   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
798 - කිරිබත්තලාව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
799 - ෙදාරලියද්ද  දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
771 - වෑගල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
770 - මීගහමඩිත්ත   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; නැෙගනහිරට :- 800 - හක්මන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

801 - ෙර්ටියගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
802 - කන්ෙද්කුඹුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
803 - මැටිෙදණිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
810 - මැදමහනුවර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
811 - උඩතැන්න   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
812 - ෙමාරගහමුල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- 812 - ෙමාරගහමුල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
814 - මහෙදාරලියද්ද   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
769 - රඹුක්වැල්ල නැෙගනහිර ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

බටහිරට :- 769 - රඹුක්වැල්ල නැෙගනහිර ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
765 - රන්ෙදණිය   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
774 - සිරිදිගන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

 

 

 

 

 



ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 07      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- කරල්ලියද්ද      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 761 - මඩෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

759 - නුෙග්පතන   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
774 - සිරිදිගන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

763 - කන්ෙද්ගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
765 - රන්ෙදණිය   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
769 - රඹුක්වැල්ල නැෙගනහිර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
768 - රඹුක්වැල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
766 - උඩෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
764 - විල්අමුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
762 - කරල්ලියද්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- 774 - සිරිදිගන  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
773 - උඩිස්පත්තුව  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
772 - රංමුල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
770 - මීගහමඩිත්ත   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- 814 - මහෙදාරලියද්ද   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
825 - වික්ෙටෝරියා  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
826 - නිතුෙල්මඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
767 - වැල්ෙල්ෙතාට   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
829 - වැෙව්ගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

බටහිරට :- 829 - වැෙව්ගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
833 - අඹගහලන්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
761 - මඩෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 08      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- ඇල්ෙල්ෙපාල      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- කුණ්ඩසාෙල් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

761 - මඩෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
762 - කරල්ලියද්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
764 - විල්අමුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

833 - අඹගහලන්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
832 - හිජ්රාපුර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
831 - ගල්අම්බලම   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
827 - මාෙබ්රියතැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
830 - ඇල්ෙල්ෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
829 - වැෙව්ගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- 764 - විල්අමුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
767 - වැල්ෙල්ෙතාට   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
825 - වික්ෙටෝරියා  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
828 - ෙසනරත්ෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
826 - නිතුෙල්මඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- 825 - වික්ෙටෝරියා  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
කුණ්ඩසාෙල් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

බටහිරට :- කුණ්ඩසාෙල් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 09      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :-ෙසනරත්ෙවල      සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 829 - වැෙව්ගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

764 - විල්අමුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
765 - රන්ෙදණිය   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
766 - උඩෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
768 - රඹුක්වැල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
769 - රඹුක්වැල්ල නැෙගනහිරග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
770 - මීගහමඩිත්ත   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
771 - වෑගල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
812 - ෙමාරගහමුල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

767 - වැල්ෙල්ෙතාට   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
828 - ෙසනරත්ෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
826 - නිතුෙල්මඩ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
814 - මහෙදාරලියද්ද   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
825 - වික්ෙටෝරියා  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
817 - පුවක්ගහදිෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
820 - තැන්නලන්ද   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- 812 - ෙමාරගහමුල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
813 - වතුලියද්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
815 - අම්බාෙල්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
818 - බඹරගහෙදණිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
819 - සඳසිරි දුනුවිල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
824 - උඩගම්මැද්ද   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
822 - ෙවලපහළ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

දකුණට :- 822 - ෙවලපහළ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
නුවරඑළිය දිස්�ක්කය 

බටහිරට :- නුවරඑළිය දිස්�ක්කය  
කුණ්ඩසාෙල් ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
827 - මාෙබ්රියතැන්න  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
830 - ඇල්ෙල්ෙපාල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
829 - වැෙව්ගම  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 

ෙකාට්ඨාසෙය් අංකය :- 10      ෙකාට්ඨාසය සඳහා ෙතෝරාපත් කළ යුතු 
ෙකාට්ඨාසෙය් නම :- මැදමහනුවර       සභික සංඛ්‍යාව :- 1 

මායිම් විස්තරය සංයුක්ත ෙකාටස් 
උතුරට :- 799 - ෙදාරලියද්ද  දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

803 - මැටිෙදණිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
805 - නමඳගල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
809 - ෙබෝමුෙර්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
808 - රජගල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
උඩුදුම්බර ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 

811 - උඩතැන්න   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
810 - මැදමහනුවර  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
813 - වතුලියද්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
812 - ෙමාරගහමුල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
815 - අම්බාෙල්  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
816 - මීරියෙගාල්ල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
818 - බඹරගහෙදණිය  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
821 - මීගහලන්ද  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
819 - සඳසිරි දුනුවිල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
824 - උඩගම්මැද්ද   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
822 - ෙවලපහළ   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
823 - මැද ගම්මැද්ද   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

නැෙගනහිරට :- උඩුදුම්බර ප්‍රාෙද්ශීය  සභාව 
නුවරඑළිය දිස්�ක්කය 

දකුණට :- නුවරඑළිය දිස්�ක්කය 
බටහිරට :- නුවරඑළිය දිස්�ක්කය  

820 - තැන්නලන්ද   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
814 - මහෙදාරලියද්ද   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
817 - පුවක්ගහදිෙවල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
814 - මහෙදාරලියද්ද   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
770 - මීගහමඩිත්ත   ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
771 - වෑගල  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 
799 - ෙදාරලියද්ද  දකුණ  ග්‍රාම නිලධාරි වසම; 

 


